
PREDLOG 
December 2019 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) je 
Občinski svet Občine Markovci na svoji ____________ seji, dne _______________, sprejel   
 

SKLEP 
O CENI NAJEMA VEČNAMENSKE DVORANE V BUKOVCIH 

   
1. 

Cena najema Večnamenske dvorane Bukovci za redne termine vadbe, to je za 1,5 ure oziroma 2 
šolski uri, znaša: 

 za društva, klube in organizirane skupine s sedežem v Občini Markovci – 21 €; 

 za društva klube in organizirane skupine s sedežem izven Občine Markovci, ki dvorano 
uporabljajo najmanj 4-krat tedensko – 25 €. 

Ekonomska cena najema Večnamenske dvorane Bukovci znaša 50 €. 
V ceno ni všteta priprava in pospravljanje dvorane. 
  

2. 
Cena najema Večnamenske dvorane Bukovci za posamezne zasebne prireditve znaša: 

 za občane Občine Markovci – 85 €, 

 za ostale najemnike – 125 €. 
V ceno ni všteta priprava in pospravljanje dvorane. 
 

3. 
Cena najema Večnamenske dvorane Bukovci za komercialne prireditve znaša: 

 za eno prireditev v trajanju do 8 ur 400 €; v ceno ni všteta priprava in pospravljanje 
dvorane; 

 za prireditve v trajanju do 8 ur, ki jih organizirajo domača društva, klubi in organizirane 
skupine s sedežem v Občini Markovci, 200 €; v ceno ni všteta priprava in pospravljanje 
dvorane. 

  
4. 

Ne glede na določila tega sklepa znaša cena za redne termine vadbe v Večnamenski dvorani 
Bukovci za društva, klube in organizirane skupine s sedežem v Občini Markovci, katerih člani so 
mladoletne osebe, 5 €. 
 

5. 
Vse cene po tem sklepu zajemajo DDV. 
 

6. 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Cenik nadomestila stroškov nastalih pri uporabi 
večnamenske dvorane v Bukovcih (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 20/06). 
 

7. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema, objavi pa se v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka:   
Datum: 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Obrazložitev: 
 
Predlog sklepa je pripravljen zaradi uskladitve višine najemnine za Večnamensko dvorano 
Bukovci z najemnino za Večnamensko dvorano Markovci šolsko telovadnico Markovci. 
Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Markovci, da predlog sklepa obravnava 
in sprejme. 
        Milan GABROVEC, prof. 



PREDLOG 
December 2019 

           župan 


